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REAL PHARM Creatine 500
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Dążysz do zyskania lepszej siły i wytrzymałości treningowej? Chcesz szybciej zbudować masę mięśniową? Creatine Real Pharm 500g pomoże Ci
efektywnie realizować wyznaczone cele treningowe!

 

Creatine Real Pharm 500g to najwyższej jakości monohydrat kreatyny, wzbogacony idealnie dobraną dawką aminokwasu L- tauryny – dzięki takiemu połączeniu
aktywnych składników zauważysz intensyfikację działania kreatyny oraz w 100% wykorzystasz jej potencjał!

 

Zarówno kreatyna, jak i L-tauryna są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania każdego orgazmu ludzkiego. W przypadku sportowców niedobory tych związków
mogą prowadzić do drastycznego spadku formy. Aby uniknąć stagnacji, spadku motywacji oraz pogorszenia formy fizycznej musisz zadbać o uzupełnienie swojej diety
w te ważne dla zdrowia oraz właściwego funkcjonowania mięśni składniki – będącą nośnikiem energii mięśniowej kreatynę oraz zwiększającą jej przyswajanie taurynę.

 

Zarówno kreatyna, jak i L-tauryna występują naturalnie w ludzkim organizmie. Stopień wysycenia mięśni kreatyną decyduje m.in. o sile ich skurczu oraz wpływa na
efektywność procesów anabolicznych i katabolicznych. Kreatyna to także dodatkowe źródło energii, które pozwoli Ci dłużej i intensywniej trenować!

 

Tauryna jest transmiterem kreatyny, który umożliwia jej dotarcie do tkanki mięśniowej – dzięki połączeniu tauryny z cząsteczką kreatyny możliwe jest zwiększenie jej
stężenia w mięśniach o dodatkowe 50% w porównaniu z efektami przyjmowania samego monohydratu.

SKŁAD:

 

Aktywne składniki 1 porcja (5 g) %ZDS

Monohydrat kreatyny 4410 g **

L-tauryna 42 mg **

ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000kcal), ** – brak ustalonej normy ZDS.

ZASTOSOWANIE:

Stosowanie Creatine Real Pharm 500g to najszybszy sposób na poprawę efektywności każdego treningu, zarówno w przypadku osób zawodowo, jak i amatorsko
uprawiających sport. Postaw na jakość oraz doskonałą biodostępność aktywnych składników suplementu, które pozwolą Ci szybko zbudować idealną muskulaturę,
poprawią siłę oraz wytrzymałość, a także staną się źródłem niezbędnej do pracy mięśni energii!

DAWKOWANIE:

Raz dziennie spożyć 1 porcję (5 g) produktu wymieszaną z 200 ml wody lub soku. Nie przekraczać maksymalnej 1 porcji produktu do spożycia dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cola-cytryna , mango-ananas , jabłko-rabarbar , ananas , lemoniada wiśniowa , ananas , kaktus-orange , lemon mint ,
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ananas , ice tea peach , cytryna , fruit punch , grejpfrut , orange , owoce leśne , wiśnia
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